Num. 18. Est pareil pour les ailes, mais d'une couleur plus foncée, & plus gros de corps que le précédent.

Y 2

Num. 19.

Num. 19. Alæ prope corpus gilvo nigræ, lineis plumbei coloris, & oris anticis fuscis, ceterum reticulatæ, maculis nigris notatæ.

Num. 20. Color pallide subfuscus, maculis fature fuscis.

Num. 21. Alæ dilute cineræ, fasciis & extremitatibus fuscis.

Num. 22. Papiliunculus Surinamensis, dilute flavus, ex fusco variegatus. Videtur autem ideo forsân Libellis associatus esse, ut quantum externa facie inter se duo hæc genera, quæ tamen natura plane inter se discrepant, convenient, juxtapositione demonstretur.

TABULA OCTOGESIMA ET SEPTIMA.

NUM. 1. ad 5. Libellarum metamorphosis. Num. 1. ad 4. ostenditur, quo modo Nympha, paullatim adolescens, tandem eo perveniat, ut Libella, sub num. 5. conspicua, positis exuviis prodeat aquisque relictis in aëra sese evehat. Color ejus in hoc statu subfuscus est.

Num. 6. ad 12. Indigenæ quædam Libellarum species, satis notæ.

Num. 13. *W. Hollar* anno 1646, uti supra Tab. XL. jam monuimus, Tractatulum edidit, duodecim tabellis constantem, quæ icones nonnullorum Insectorum Musei Comitum *Arundelii*, Angli, exhibent. Ex hoc Libello peculiaris ista Insecti species, una cum aliis, desumpta esse videtur, quam nihilominus monstrosam potius & vitio natam, nec naturæ conformem dixerim. Et enim Papiliones, quum primum e Nympha prorumpentes forte non satis spatii inveniunt, quo humiditas suas alas excutere & explanare queant, similem in modum corrugatas alas, uti hæc Libella, contrahere solent.

Num. 14. ad 18. Minores aliquot species Libellarum, quæ, propter teneritudinem suam, Belgis Virgunculæ audiunt.

Num. 19. Locustula eleganter picta.

Num. 20. Pictor quidam, nomine *Hoefnagel* anno 1630, opusculum de Insectis in lucem dedit, XVI. tabulas comprehendens, quibus varia animalcula exhibentur. *Inde, præter alia, singulare istud animalculum huc translatum est, quod equidem non existimo inter terrestria esse referendum, sed potius ad marina pertinere. Color est subfuscus.*

Num. 21. & 22. Phalænæ duæ ex eodem, quod modo memoravi, opusculo depromptæ, subflavæ, ex fusco obumbratæ.

Num. 23. & 24. Cervus volans, qui magno numero in Gelriæ & Cliviæ regionibus occurrit. Fusco est, quasi ligni nucei colore.

Num. 25. Et hunc Nasicornem Scarabæum, totum nigrum, Americanum, apud *Hoefnagelium* depictum invenire licet.

Num. 26. Scarabæus singularis, murini coloris, ex nigro varius.

Num. 19. Ces ailes sont d'un noir fauve près du corps, marquées de traits de couleur de plomb, & bordées en devant de brun : le reste forme un réseau, tacheté de noir.